
2023 年 8月 4日 

 

お客さま各位  

 

「手のひら静脈認証機能」サービスの取扱終了について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

この度、名古屋銀行では、新しい ATM への入替に伴い、ATM を利用した「手のひ

ら静脈認証機能」サービスの取り扱いを下記のとおり終了させていただくことにな

りましたのでお知らせいたします。  

当行では、今後もサービスの充実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜り

ますようお願い申しあげます。  

 

 

記  

 

終了するサービス  「手のひら静脈認証機能」を利用した ATM でのお取引  

サービス終了日  

2023 年 9 月 12 日（火）より順次  

※  2024 年 2 月末までに、当行の全ての ATM にて「手のひ

ら静脈認証機能」サービスが終了します。  

ご留意事項  

  現在ご利用中の「手のひら静脈認証 IC キャッシュカード」

は引き続き「 IC キャッシュカード」としてご利用いただ

けます。  

  「手のひら静脈認証機能」サービスをご利用中のお客さ

まには、サービス終了に関するご案内状を 2023 年 8 月

～9 月に順次発送しておりますので、内容をご確認くださ

い。  

  手のひら静脈認証取引以外のご利用限度額設定状況によ

っては、これまで通りのお取引ができなくなる場合がご

ざいますので、窓口にてご利用限度額変更のお手続きを

お願いいたします。（※ご来店の際は、運転免許証等ご本

人様を証明する書類とご利用口座のお届印をご持参くだ

さい）  

 

 

以上  


